

PROPOSTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024

Pregão Presencial Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

SESSÃO PÚBLICA: 05/06/2024, ÀS 08:30 HORAS. LOCAL: SETOR DE LICITAÇÕES – CENTRO ADMINISTRATIVO

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: DN PNEUS LTDA

CNPJ: 047296670001-80

INSC. EST.: 1050026443

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X)

ENDEREÇO: RUA JULIO DE

CASTILHO Nº 1558 BAIRRO: SILOS

CIDADE: SANANDUVA CEP:

99840-000

E-MAIL: adm@dnpneus.com.br

TELEFONE: 54 3343-2390 CONTATO DA LICITANTE : 5499908-4330 willian

BANCO DA LICITANTE: Sicredi CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: Nº DA AGÊNCIA: 0268 CC: 74061-6

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS	QTDE.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Recapagem de pneu 275/80R/22.5 mistos, borrachudo sendo que a primeira recapagem deverá ter no mínimo 21mm de sulco e a segunda recapagem deverá ser misto liso com no mínimo 16mm de sulco	48	Und	R\$ 790,00	R\$ 37.920,00
2	Recapagem de pneu retroescavadeira 12-16.5 a quente G2	8	Und	R\$ 1.140,00	R\$ 9.120,00

D.N. Pneus Ltda

Rua Júlio de Castilhos, 1578 - Industrial
Sananduva / RS - CEP 99840-000

(54) 3343-2390

adm@dnpneus.com.br

3	Recapagem de pneu retroescavadeira 19.5-24, a quente G2	8	Und	R\$ 2.930,00	R\$ 23.440,00
4	Recapagem de pneu motoniveladora 1400-24 a quente G2 no mínimo 5mm entre as agarradeiras	12	Und	R\$ 2.170,00	R\$ 26.040,00
5	Recapagem de pneu 17.5-25 motoniveladora, a quente G2/L2	12	Und	R\$ 2.950,00	R\$ 35.400,00
6	Recapagem de rolo pneu 23.1-26, a quente G2/L2	2	Und	R\$ 4.850,00	R\$ 9.700,00
7	Recapagem de rolo pneu 17.5-25, a quente, borrachudo, carregadeira	4	Und	R\$ 2.790,00	R\$ 11.160,00
8	Recapagem de pneu retroescavadeira 12.5-80/18	2	Und	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
9	Recapagem de pneu 1000/20 mínimo 21mm borrachudo misto	4	Und	R\$ 755,00	R\$ 3.020,00
10	Recapagem de pneu 14.9-26, a quente, tamanho 95, trator John Deere 6615	4	Und	R\$ 1.930,00	R\$ 7.720,00
11	Recapagem de pneu trator 23.1-30, a quente, tamanho 95	4	Und	R\$ 4.790,00	R\$ 19.160,00
12	Recapagem de pneu 14.9-24 a quente, tamanho 95, trator Valtra	4	Und	R\$ 1.820,00	R\$ 7.280,00
13	Recapagem de pneu 18.4-34 a quente, tamanho 95, trator Valtra	4	Und	R\$ 3.240,00	R\$ 12.960,00
VALOR TOTAL				R\$	R\$ 205.220,00

A empresa: DN PNEUS LTDA declara que:

- 1 Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais.
- 2 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
- 3 Que não incide nas vedações previstas na lei nº 14.133/2021.
- 4 Que o prazo de entrega dos produtos será de acordo com os termos estabelecidos no anexo I, deste edital .
- 5 Valor total da proposta: R\$ 205.220,00 (DUZENTOS E CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

DN PNEUS LTDA

CNPJ: 047296670001-80

Representante legal: Willian Mateus Borsato

CPF: 018.784.950-11

RG: 1060486915

DN PNEUS LTDA.
CNPJ 04729667/0001-80
RUA JÚLIO DE CASTILHOS, 1578
AVENIDA INDUSTRIAL - SANANDUVA - RS

[Handwritten initials]